
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2016 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885)
1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  15.561.942 zł, w tym: 

dochody bieżące   14.914.209 zł, 

dochody majątkowe        647.733 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  14.635.313 zł, w tym: 

wydatki bieżące   13.065.663 zł,  

wydatki majątkowe     1.569.650 zł. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu w kwocie 926.629 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  

i kredytów. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

 

                                                      
1) 

T.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

 poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 3748



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/105/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 23 września 2016 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 30 000,00 0,00 1 533,00 31 533,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 1 533,00 31 533,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 1 533,00 31 533,00 

 

majątkowe razem: 
 

30 000,00 0,00 1 533,00 31 533,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3748



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 44 400,00 0,00 5 000,00 49 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 400,00 0,00 5 000,00 49 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 930 600,00 0,00 18 000,00 1 948 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 851 000,00 0,00 18 000,00 869 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 850 000,00 0,00 18 000,00 868 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 225 423,00 0,00 3 000,00 228 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 583,00 0,00 0,00 95 583,00 

 
80104 

 
Przedszkola  88 030,00 0,00 3 000,00 91 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3748



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

 
bieżące razem: 10 560 773,00 0,00 26 000,00 10 586 773,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
155 765,00 0,00 0,00 155 765,00 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 700,00 0,00 24 500,00 66 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 41 700,00 0,00 24 500,00 66 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 25 000,00 0,00 24 500,00 49 500,00 

majątkowe razem: 591 700,00 0,00 24 500,00 616 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 3 765 585,00 0,00 148 137,00 3 913 722,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85211 

 
Świadczenie wychowawcze 2 224 400,00 0,00 50 766,00 2 275 166,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3748



  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

2 224 400,00 0,00 50 766,00 2 275 166,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 530 000,00 0,00 97 275,00 1 627 275,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 530 000,00 0,00 97 275,00 1 627 275,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 185,00 0,00 96,00 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

185,00 0,00 96,00 281,00 

bieżące razem: 4 176 999,00 0,00 148 137,00 4 325 136,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 361 772,00 0,00 200 170,00 15 561 942,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

155 765,00 0,00 0,00 155 765,00 

 

 (* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3748



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/105/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 23 września 2016 r. 

Plan wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

, o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 80700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80700 80700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0 

po zmianach 84100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84100 84100 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 80700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80700 80700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0 

po zmianach 84100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84100 84100 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 80700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80700 80700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0 

po zmianach 84100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84100 84100 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83000 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 80700 80700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0 

po zmianach 86400 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 84100 84100 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3748



 Rodzaj zadania: Własne   

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1284000 180000 180000 5000 175000 0 0 0 0 0 1104000 1104000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30550 30550 0 0 

po zmianach 1314550 180000 180000 5000 175000 0 0 0 0 0 1134550 1134550 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 580000 180000 180000 5000 175000 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30550 30550 0 0 

po zmianach 610550 180000 180000 5000 175000 0 0 0 0 0 430550 430550 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30550 30550 0 0 

po zmianach 430550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430550 430550 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 101800 101800 89800 40600 49200 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111800 111800 99800 40600 59200 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3619259 3494259 2955159 2452599 502560 404000 135100 0 0 0 125000 125000 0 0 

zmniejszenie -29000 -29000 -27400 -27400 0 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34000 34000 30400 27400 3000 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3624259 3499259 2958159 2452599 505560 404000 137100 0 0 0 125000 125000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1341323 1341323 961323 848629 112694 342000 38000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29000 -29000 -27400 -27400 0 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1312323 1312323 933923 821229 112694 342000 36400 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3748



    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 0 0 0 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36400 36400 0 0 0 0 36400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 671129 671129 671129 671129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 648129 648129 648129 648129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 104000 104000 104000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99800 99800 99800 99800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14800 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 315110 190110 182110 151470 30640 0 8000 0 0 0 125000 125000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32000 32000 30400 27400 3000 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 347110 222110 212510 178870 33640 0 9600 0 0 0 125000 125000 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9600 9600 0 0 0 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143000 143000 143000 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24200 24200 24200 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15640 15640 15640 0 15640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18640 18640 18640 0 18640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3748



  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 30000 30000 5000 0 5000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32000 32000 5000 0 5000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 110118 110118 54100 51600 2500 0 56018 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8160 8160 0 0 0 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118278 118278 54100 51600 2500 0 64178 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 51218 51218 0 0 0 0 51218 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8160 8160 0 0 0 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59378 59378 0 0 0 0 59378 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 50500 50500 0 0 0 0 50500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8160 8160 0 0 0 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58660 58660 0 0 0 0 58660 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1637988 1472988 1465488 539700 925788 0 7500 0 0 0 165000 165000 0 0 

zmniejszenie -24077 -16077 -16077 0 -16077 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 

zwiększenie 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0 

po zmianach 1632911 1456911 1449411 539700 909711 0 7500 0 0 0 176000 176000 0 0 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 10868 10868 10868 400 10468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

po zmianach 19868 10868 10868 400 10468 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

po zmianach 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1210620 1070620 1063120 490300 572820 0 7500 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie -24077 -16077 -16077 0 -16077 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 1196543 1054543 1047043 490300 556743 0 7500 0 0 0 142000 142000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 146718 146718 146718 0 146718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -77 -77 -77 0 -77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146641 146641 146641 0 146641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117000 117000 117000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3748



    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 136200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136200 136200 0 0 

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128200 128200 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800 3800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13800 13800 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10175144 8731144 7057069 4412099 2644970 1032357 521718 0 0 120000 1444000 1444000 0 0 

zmniejszenie -53077 -45077 -43477 -27400 -16077 0 -1600 0 0 0 -8000 -8000 0 0 

zwiększenie 101710 52160 40400 27400 13000 0 11760 0 0 0 49550 49550 0 0 

po zmianach 10223777 8738227 7053992 4412099 2641893 1032357 531878 0 0 120000 1485550 1485550 0 0 

 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3765585 3765585 150185 115240 34945 0 3615400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 148137 148137 3480 0 3480 0 144657 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3913722 3913722 153665 115240 38425 0 3760057 0 0 0 0 0 0 0 

  85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2224400 2224400 44000 28940 15060 0 2180400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50766 50766 1479 0 1479 0 49287 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2275166 2275166 45479 28940 16539 0 2229687 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2180400 2180400 0 0 0 0 2180400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49287 49287 0 0 0 0 49287 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2229687 2229687 0 0 0 0 2229687 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1479 1479 1479 0 1479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5479 5479 5479 0 5479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3748



  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1530000 1530000 95000 86300 8700 0 1435000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 97275 97275 1905 0 1905 0 95370 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1627275 1627275 96905 86300 10605 0 1530370 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1435000 1435000 0 0 0 0 1435000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95370 95370 0 0 0 0 95370 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1530370 1530370 0 0 0 0 1530370 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1905 1905 1905 0 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3905 3905 3905 0 3905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 185 185 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 185 185 185 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4176999 4176999 555229 137717 417512 2830 3618940 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 148137 148137 3480 0 3480 0 144657 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4325136 4325136 558709 137717 420992 2830 3763597 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3748



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/105/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 23 września 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 
w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu 

rok budżetowy 

2016(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 
60014 
60016 

6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowych dróg na terenie 

gminy Krypno 

185.500 125.600 94.067  31.533 /A  Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Budowa chodnika wraz  

z oświetleniem w Krypnie 

Kościelnym 

78.000 78.000 78.000    Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa jezdni gruntowych 

dróg publicznych na terenie gminy 

Krypno 

150.000 150.000 150.000    Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi 

publicznej nr 104756B w Bajkach 

Zalesiu 

24.550 24.550 24.550    Urząd Gminy 

5.. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi publicznej nr 
150533B i  w Długołęce 

62.000 62.000 62.000    Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

10474B droga wojewódzka Nr 671 
Morusy-Góra wraz z odcinkiem 

drogi powiatowej nr 1391/Góra-

Zygmunty 

3.616.500 74.500 74.500    Urząd Gminy 

7. 600 60078 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

104741B Bajki Zalesie- Peńskie  

w km 0+000- 1+500 

704.000 704.000 204.000  500.000/B  Urząd Gminy 

8. 801 80104 
 

6050 

Rozbudowa pionu przedszkolnego 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Krypnie 

125.000 125.000 125.000    Urząd Gminy 

9. 900 90005 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na montaż instalacji 

solarnych 

9.000 9.000 9.000    Urząd Gminy 

10. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Bajkach Zalesiu 
25.000 25.000 25.000    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3748



11. 900 90095 
 

6050 

Budowa przyłączy wodno-
kanalizacyjnych na terenie Gminy 

52.400 52.500 52.500    Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 
Budowa linii wodociągowej na 

terenie gminy Krypno 
2.800 2.800 2.800    Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w Długołęce 
1.381.500 50.200 50.200    Urząd Gminy 

14. 900 90095 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Rekle 

863.600 8.700 8.700    Urząd Gminy 

15. 900 90095 6050 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Krypno 

558.000 14.000 14.000    Urząd Gminy 

16. 900 90095 6060 Zakup rozsiewacza do nawozów 3.800 3.800 3.800    Urząd Gminy 

17. 900 90095 6060 Zakup kontenera na odpady 10.000 10.000 10.000    Urząd Gminy 

18. 921 92195 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Rudzie 

40.000 40.000 40.000    Urząd Gminy 

19. 921 92195 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na budowę świetlicy 
wiejskiej w Bajkach Zalesiu 

10.000 10.000 10.000    Urząd Gminy 

OGÓŁEM 7.901.650 1.569.650 1.038.117  531.533   

A/ planowane do pozyskania środki z Powiatu Monieckiego 

B/ dotacja celowa z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Do poz. 3- droga nr 104744B w Długołęce, nr 150535B w Długołęce, nr 104754B w Peńskich, nr 150585 w Dębinie, nr 150512B w Krypnie Wielkim, 

nr 104757B w Górze, nr 150524B w Górze, nr 150686B w Kruszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3748



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/105/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 23 września 2016 r. 

OBJAŚNIENIA: 

Plan dochodów: 

Dz. 600 - zwiększono plan dotacji celowej z Powiatu Monieckiego na dofinansowanie wykonania 

dokumentacji projektowej drogi Krypno Kościelne – Nowosiółki. 

Dz. 700 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy. 

Dz. 756 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Dz. 801 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów (wpływ środków z innych 

gmin za dzieci uczęszczające do przedszkola przy ZSP w Krypnie). 

Dz. 852 - zwiększono plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań zleconych związanych z realizacją 

ustaw o: Karcie Dużej Rodziny, o świadczeniach rodzinnych i pomocy osobom uprawnionym  

do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna i opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia 

społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów oraz ustawy  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Dz. 900 – zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych  

(sprzedaż koparko-ładowarki). 

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne związane z wykonaniem dokumentacji 

projektowych dróg na terenie gminy Krypno oraz dokonano aktualizacji  wartości zadań inwestycyjnych . 

Dz. 754 - wprowadzono plan wydatków na remont pomieszczenia z przeznaczeniem dla policji. 

Dz. 801 - zwiększono plan wydatków na opłaty za dzieci przedszkolne zamieszkałe na terenie gminy 

Krypno a uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin oraz na świadczenia zdrowotne  

dla nauczycieli. Oraz dokonano przesunięć między rozdziałami w ramach działu. 

Dz. 852 - zwiększono plan wydatków na realizację zadań związanych z realizacją ustaw o: Karcie Dużej 

Rodziny, o świadczeniach rodzinnych i pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 

dla opiekuna i opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów oraz ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci. 

Dz. 854 - zwiększono plan wydatków na udział własny w pomocy finansowej dla uczniów (stypendia). 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na wykonanie dokumentacji na montaż instalacji solarnych  

oraz dokonano przesunięć między paragrafami wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3748


		2016-10-04T12:34:42+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




